
 
Zarządzenie Nr 43/2016 

Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 26 lutego 2016 r. 

 
 
w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2016 Gminy Michałowice Nr  
XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. 
 
Na podstawie art. 257 pkt. 1 i  3 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2016 Gminy Michałowice Nr  XII/118/2015 
z dnia 16 grudnia 2015 r. zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do zarządzenia.  
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

 

 
 
 

 
 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1  do Zarządzenia Nr 43/2016 Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 lutego 2016 r.
Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2016 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2016 
Gminy Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 152 827,001 658 446,00 5 811 273,00

85295 Pozostała działalność 4 152 827,00 4 202 827,0050 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 4 152 827,00 4 152 827,00

98 631 524,84 102 784 351,844 152 827,00Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 351 100,00 4 152 827,00 5 503 927,00

85295 Pozostała działalność 0,00 4 152 827,00 4 152 827,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 4 152 827,00 4 152 827,00

1 431 772,00 4 152 827,00 5 584 599,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 43/2016 Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 lutego 2016 r.

Dokonać zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminy na rok 2016 
stanowiącym tabelę nr 1 b do Uchwały Budżetowej na rok 2016 Gminy Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. w sposób następujący:

Razem:

Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 43/2016 Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 lutego 2016 r.
Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2016 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2016 
Gminy Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. w sposób następujący:                         

  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,009 155 800,00 9 155 800,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 9 152 500,009 152 500,00

4260 Zakup energii 1 065 000,00 13 000,00 1 078 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 564 000,00 - 170 000,00 1 394 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 747 500,00 157 000,00 4 904 500,00

750 Administracja publiczna 0,0010 893 171,06 10 893 171,06

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 9 021 198,009 021 198,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340 000,00 8 000,00 348 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 - 8 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 397 627,06397 627,06

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 650,00 3 000,00 48 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 500,00 - 3 000,00 41 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,0032 978 381,00 32 978 381,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 1 207 925,001 207 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 4 300,00 18 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 300,00 - 4 300,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 122 408,00122 408,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 250,00 2 750,00 20 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

105 158,00 - 2 750,00 102 408,00

852 Pomoc społeczna 4 152 827,003 714 741,00 7 867 568,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 5 000,005 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 200,00 1 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00 - 200,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 122 160,001 122 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 3 500,00 49 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 - 3 500,00 0,00



BeSTia
Strona 2

85295 Pozostała działalność 4 152 827,00 4 364 017,00211 190,00

3110 Świadczenia społeczne 155 400,00 4 069 770,00 4 225 170,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 30 600,00 30 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 865,00 5 280,00 6 145,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 125,00 780,00 905,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 15 183,00 33 183,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 320,00 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 100,00 28 900,00 44 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 094,00 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 900,00 900,00

926 Kultura fizyczna 0,002 760 620,97 2 760 620,97

92695 Pozostała działalność 0,00 144 320,97144 320,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 256,00 6 100,00 15 356,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 162,38 2 500,00 8 662,38

4300 Zakup usług pozostałych 64 401,95 - 8 600,00 55 801,95

101 329 960,38 105 482 787,384 152 827,00Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 351 100,00 4 152 827,00 5 503 927,00

85295 Pozostała działalność 0,00 4 152 827,00 4 152 827,00

3110 wiadczenia społeczne 0,00 4 069 770,00 4 069 770,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 30 600,00 30 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 280,00 5 280,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 780,00 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 183,00 15 183,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 320,00 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 28 900,00 28 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 094,00 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 900,00 900,00

1 431 772,00 4 152 827,00 5 584 599,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 43/2016 Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 lutego 2016 r.

Dokonać zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminy na rok 2016 
stanowiącym tabelę nr 2 b do Uchwały Budżetowej na rok 2016 Gminy Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. w sposób następujący:

Razem:

Strona 1


